
  

UCHWAŁA NR LVIII/468/2024 

RADY GMINY TUROŚŃ KOŚCIELNA 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu określającego szczegółowe  zasady, tryb przyznawania 

i pozbawiania oraz rodzaje i wysokości stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 31 ust. 1 i 3 oraz art. 35 ust. 5 i 6 

ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2023 r., poz. 2048) Rada Gminy Turośń Kościelna 

uchwala co następuje: 

§ 1. W Regulaminie określającym szczegółowe zasady, tryb przyznawania i pozbawiania oraz rodzaje 

i wysokość stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe 

oraz warunki i tryb przyznawania wyróżnień i nagród pieniężnych dla trenerów oraz innych osób 

wyróżniających się osiągnięciami w działalności sportowej stanowiącym załącznik do uchwały Nr V/42/2019 

z dnia 11 kwietnia 2019 r w sprawie Regulaminu określającego szczegółowe zasady, tryb przyznawania 

i pozbawiania oraz rodzaje i wysokości stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień (Dz. Urz. Woj. Podl. 

z 2019 r. poz. 2388) - wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 6 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Wnioski o przyznanie stypendium składa się w terminie do końca marca każdego roku.”; 

2) § 6 ust. 4 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) opis wysokiego wyniku sportowego, uprawniającego do ubiegania się o stypendium sportowe 

tj. uzyskane przez zawodnika wyniki sportowe w roku poprzedzającym rok złożenia wniosku”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Turośń Kościelna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jarosław Czech 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 5 marca 2024 r.

Poz. 1322


		2024-03-05T13:08:08+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




